Lista de Selecionados no Mestrado (Edital Complementar) - Turma 2020

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil e Ambiental

(PPGEng) torna público os candidatos selecionados do Edital Complementar de Mestrado 2020/1,

homologados pelo CPG do PPGEng, listados em ordem alfabética:

- Pedimos atenção ao período de matrículas nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2020.

Passo Fundo, 06 de fevereiro de 2020.

Nome

ANDRE LUIZ OTULAKOSKI RUBBO

ANGÉLICA ADRIANA BERNARDI

DANDARA SARTORI

DIEGO MARTINS CORRÊA

ELIZA ELIS HENZ

GIOVANA REGINATTO

LUCAS AFONSO GUSATTI

LUCAS CESAR GOULART

PAULO KOVALESKI